
Subject: Re: Where do you change Disk cashe size on a G4?

Posted by [Don Nafe](#) on Wed, 14 Mar 2007 00:19:21 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Hey Steve

I believe Dave was talking about the config setting in Paris' main project window

Don

"Steve Cox" <stevec1@charter.net> wrote in message news:45f7351a\$1@linux...

>

> Where do you change Disk cashe size on a G4?

Subject: Where do you change Disk cashe size on a G4?

Posted by [Stevehwan](#) on Wed, 14 Mar 2007 00:34:50 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Where do you change Disk cashe size on a G4?

Subject: Re: Where do you change Disk cashe size on a G4?

Posted by [audioguy_editout_](#) on Wed, 14 Mar 2007 02:23:18 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Launch Paris,

In the projct window, before you load a project, go to the "settings" menu (I think) Increase cache and overviews a bit, quit and relaunch Paris. Increase the settings till the error goes away.

David.

Steve Cox wrote:

> Where do you change Disk cashe size on a G4?

Subject: Re: Where do you change Disk cashe size on a G4?

Posted by [Rod Lincoln](#) on Wed, 14 Mar 2007 06:07:05 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

see thread below

rod

"Steve Cox" <stevec1@charter.net> wrote:

>
>Where do you change Disk cashe size on a G4?
